
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wykonania prac badawczych z zakresu środków ochrony roślin dla Łukasiewicz - ICSO ”Blachownia”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT CIĘŻKIEJ SYNTEZY ORGANICZNEJ
"BLACHOWNIA"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000041631

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Energetyków 9

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-225

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77 48734 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@icso.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.icso.lukasiewicz.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

badania naukowe i prace rozwojowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00496893

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00482636

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający informuje, iż złożył wniosek w celu uzyskania dofinansowania na realizację projektu badawczego pn.:
”Innowacyjne agrobiocydy: technologia modyfikacji i izolacji naturalnych glikozydów cyjanogennych jako efektywny substytut
pestycydów syntetycznych”. Projekt planowany jest do realizacji w ramach Programu LIDER XV. Przedmiotowe
postępowanie jest warunkowe i będzie realizowane w przypadku otrzymania dofinansowania na realizację w/w projektu
badawczego.
2. Termin wykonania zamówienia: 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie: od dnia podpisania przez zamawiającego
umowy o dofinansowanie z Instytucją Pośredniczącą, jednak nie dłużej niż 22 miesiące licząc od daty dostarczenia próbek
badawczych.
3. W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku utrudnień w działaniu https:/platformazakupowa.pl/pn/icso zamawiający i
wykonawcy mogą komunikować się za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail wskazany w SWZ z zastrzeżeniem, że
ofertę wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej tj. https://platformazakupowa.pl/pn/icso .

Po zmianie: 
1. Zamawiający informuje, iż złożył wniosek w celu uzyskania dofinansowania na realizację projektu badawczego pn.:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00496893/01 z dnia 2024-09-12

2024-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



”Innowacyjne agrobiocydy: technologia modyfikacji i izolacji naturalnych glikozydów cyjanogennych jako efektywny substytut
pestycydów syntetycznych”. Projekt planowany jest do realizacji w ramach Programu LIDER XV. Przedmiotowe
postępowanie jest warunkowe i będzie realizowane w przypadku otrzymania dofinansowania na realizację w/w projektu
badawczego.
2. Termin wykonania zamówienia: 
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania całości przedmiotu zamówienia/umowy w okresie nie dłuższym niż 22 miesiące
licząc od daty dostarczenia próbek badawczych. Terminy realizacji poszczególnych etapów określa Harmonogram,
stanowiący załącznik nr 2 do umowy. Umowa obowiązuje w okresie 31 miesięcy od daty wejścia w życie.
3. W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku utrudnień w działaniu https:/platformazakupowa.pl/pn/icso zamawiający i
wykonawcy mogą komunikować się za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail wskazany w SWZ z zastrzeżeniem, że
ofertę wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej tj. https://platformazakupowa.pl/pn/icso .

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-13 10:00

Po zmianie: 
2024-09-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-13 10:30

Po zmianie: 
2024-09-20 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-12

Po zmianie: 
2024-10-19

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Termin wykonania zamówienia: Wykonawca zobowiązuje się do wykonania całości przedmiotu zamówienia/umowy w
okresie nie dłuższym niż 22 miesiące licząc od daty dostarczenia próbek badawczych. Terminy realizacji poszczególnych
etapów określa Harmonogram, stanowiący załącznik nr 2 do umowy. Umowa obowiązuje w okresie 31 miesięcy od daty
wejścia w życie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00496893/01 z dnia 2024-09-12

2024-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wykonania prac badawczych z zakresu środków ochrony roślin dla Łukasiewicz - ICSO ”Blachownia”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT CIĘŻKIEJ SYNTEZY ORGANICZNEJ "BLACHOWNIA"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000041631
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Energetyków 9
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-225
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77 48734 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@icso.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.icso.lukasiewicz.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00496893
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00482636
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


